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Cần Thơ, ngày 16 tháng 01 năm 2020
 

KẾ HOẠCH  

Tổ chức giải bóng đá truyền thống trường THPT Thực hành Sư phạm 

“Mừng Đảng quang vinh - Mừng Xuân Canh Tý 2020” 

- Căn cứ vào phương hướng nhiệm vụ công tác Đoàn và phong trào thanh 

niên nhiệm kỳ 2019 – 2020; 

- Hướng tới kỷ niệm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam (3/2/1930-

3/2/2020); 

Được sự thống nhất của BGH trường THPT THSP, BCH Đoàn TNCS 

HCM trường THPT THSP lập kế hoạch tổ chức giải bóng đá truyền thống 

trường THPT THSP lần thứ VII, năm học 2019-2020 như sau: 

I. Mục đích, yêu cầu  

1. Mục đích 

- Lập thành tích chào mừng ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam. 

- Tạo điều kiện cho các chi đoàn khối 10, 11 & 12 rèn luyện sức khỏe, giao 

lưu, giải trí, đoàn kết.  

- Tìm kiếm những tài năng bóng đá để thành lập câu lạc bộ bóng đá trường 

THPT Thực Hành Sư Phạm. 

2. Yêu cầu 

- Các Chi Đoàn tham dự nhiệt tình với tinh thần “khỏe để học tập tốt”. 

- Các Chi Đoàn tham dự phải tuân thủ tất cả quy định của Ban Tổ Chức. 

II. Thời gian – địa điểm 

1. Lễ khai mạc 

- Thời gian: 16h thứ 5 ngày 06 tháng 02 năm 2020 

- Địa điểm: sân bóng đá An Bình, số 1, đường Trần Vĩnh Kiết, P. An Bình, 

Q. Ninh Kiều, Tp Cần Thơ. 

- Thành phần: BGH, Đoàn TN, GVCN, Ban đại diện CMHS 

- Các mạnh thường quân tài trợ cho Giải, toàn thể VĐV 14 đội Nam, 14 đội 

Nữ và cổ động viên các lớp. 

2. Thời gian và lịch thi đấu (dự kiến) 

- Buổi chiều từ 14h30 đến 17h00 các ngày 6,7,9/02/2020 và Chung kết từ   

từ 15h đến 18h ngày 13/02/2020 

- Lịch thi đấu: thi đấu trên 03 sân cùng lúc, trong 01 buổi đấu thì các trận 

của Nam thi đấu trước, các trận của Nữ thi đấu sau. Lịch cụ thể từng buổi sẽ 

được thông báo cho các lớp. 

3. Lễ Bế mạc – phát giải: ngày 13/02/2020 sau khi đá Chung kết. 

 



III. Nội dung thi đấu 

- Nội dung: bóng đá mini nam - nữ 

- Đối tượng: HS Nam - Nữ toàn trường. 

- Thể lệ: Đính kèm điều lệ. 

- Trọng tài: mời trọng tài thuộc sân bóng đá An Bình. 

IV. Thành phần tham gia 

Đoàn viên - thanh niên các Chi Đoàn trường THPT THSP: 

+ Nam: dự kiến 14 đội, 1 đội/lớp 

+ Nữ: dự kiến 14 đội, 1 đội/lớp 

V. Tổ chức thực hiện 

1. Ban Chỉ đạo:  

- PGS.TS Trần Văn Minh Bí thư Đảng ủy, P. Trưởng khoa SP 

Hiệu trưởng trường THPT THSP 

Trưởng ban 

- ThS. Nguyễn Ngọc Côn 

- TS. Huỳnh Thị Thúy 

Diễm 

P. Hiệu trưởng trường THPT THSP 

P. Hiệu trưởng trường THPT THSP 

Phó ban 

Phó ban 

- ThS. Vũ Thị Thùy Trang Bí thư chi bộ THPT THSP              Thành viên 

- Ông Nguyễn Thành Quý Trưởng ban Đại diện CMHS trường 

THPT THSP 

Thành viên 

2. Ban tổ chức: 

- Trưởng ban: 

Thầy Quan Văn Út – Bí thư Đoàn trường. 

- Phó trưởng ban: 

Thầy Lê Tấn Phong – Phó bí thư Đoàn trường. 

Thầy Phạm Minh Khánh – UV. BTV Đoàn trường. 

Cô giáo sinh TTSP: Tăng Thị Ngọc Ánh – Trưởng đoàn TTSP 

- Các thành viên: 

1 Trần Quang Dinh.– UV. BCH Đoàn trường. 

2. Huỳnh Gia Hân – UV. BCH Đoàn trường. 

3. Hồ Bảo Nghi - UV. BCH Đoàn trường. 

4. Trần Kiết Tường - UV. BCH Đoàn trường. 

5. Lương Xuân Mai - UV. BCH Đoàn trường. 

6. Nguyễn Phạm Xuân Trúc - UV. BCH Đoàn trường. 

7. Huỳnh Tường Minh - UV. BCH Đoàn trường. 

8. Trần Phúc Ngọc Minh - UV. BCH Đoàn trường. 

3. Trọng tài: 

• Trưởng ban: 

Thầy Quan Văn Út – Bí thư Đoàn trường THPT THSP. 

• Phó ban: 

Thầy Lê Tấn Phong – Phó bí thư Đoàn trường. 



• Thành viên: 

Các trọng tài chuyên môn của sân. 

4. Tổ chức thi đấu:   

- Các chi đoàn đăng kí tham gia đết hết ngày 19/01/2020 (sáng chủ nhật). 

Danh sách gởi thầy Út hoặc Thầy Tấn Phong. 

- BTC họp bốc thăm chia bảng vào lúc 8h35 phút sáng thứ 2, ngày 

03/02/2020 (đại diện các lớp gặp BTC tại VP Đoàn trường). 

5. Phối hợp và tổ chức thực hiện: 

- BCH đoàn trường có xây dựng kế hoạch và phân công nhiệm vụ các 

thành viên tổ chức và điều hành giải đấu. 

- GVCN các chi đoàn có trách nhiệm đôn đốc và kêu gọi HS lớp tham gia 

giải đầy đủ, đúng tinh thần kế hoạch. Vì đây là 1 chỉ tiêu quan trọng để 

xét “học sinh 3 tốt” và xét thi đua, phân loại đoàn viên cuối năm học. 

- Bí thư các chi đoàn trực thuộc có nhiệm vụ triển khai thực hiện nghiêm 

túc tinh thần của kế hoạch. 

- Mọi khó khăn vướt mắc vui lòng liên hệ: Đ/c: Quan Văn Út – Bí thư 

Đoàn trường để được giải đáp. 

6. Kinh phí tổ chức và cơ cấu giải thưởng  

(Đính kèm theo dự trù kinh phí tổ chức) 

 Trên đây là kế hoạch tổ chức bóng đá mừng Đảng, mừng Xuân Canh Tý 

2020. Kính trình BGH Trường THPT THSP xem xét cấp kinh phí tổ chức và gửi 

đến GVCN, các Chi Đoàn để tổ chức thực hiện. Trân trọng kính chào./. 

Ý kiến của Chi Bộ 

Bí thư 

 

(Đã ký) 

 

Ths. Vũ Thị Thùy Trang 

Ban Thường vụ Đoàn trường 

Bí thư 

 

(Đã ký) 

 

Ths. Quan Văn Út 

 

Ký duyệt của Ban Giám Hiệu trường THPT THSP 

Hiệu trưởng 

 

(Đã ký) 

 

PGS.TS. Trần Văn Minh 
Nơi nhận: 

- Hiệu trưởng (để ký duyệt và giám sát); 

- Chi bộ trường THPT THSP (để giám sát và báo cáo) 

- VP Đoàn trường (để báo cáo); 

- GVCN các lớp (để thực hiện)  

- BCH các chi đoàn (để thực hiện); 

- Niêm yết VP đoàn (để thông báo); 

  

 


